
 
28 марта 2024 года № 62 

 

 О награждении Почётной грамотой Думы города Костромы 

Смирнова Евгения Леонидовича 

 

 Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2024 

 

Рассмотрев ходатайство Главы города Костромы Ю.В. Журина от 13 февраля 

2024 года, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города 

Костромы, утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года 

№ 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Костромы Смирнова Евгения 

Леонидовича - депутата Думы города Костромы второго созыва за личный вклад в 

обеспечение эффективной деятельности органов местного самоуправления города 

Костромы, в развитие здравоохранения и в связи с 30-летием Думы города 

Костромы. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования).  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


